

**BANGALORE MEDICAL COLLEGE & RESEARCH INSTITUTE**

[An Autonomous Institute of Govt. of Karnataka]

K.R. Road, Fort, Bengaluru – 560 002.

☎: 080-2670 0810, ☎: 080-2670 4342.

E-mail: director_bmcric@yahoo.co.in / director_dean@bmcric.org web:www.bmcric.org

Ref. No. BMCRI/RC/16/2015-16

Bengaluru, Date: 30.4.2016

Notification for Appointment

Applications are invited from eligible candidates for filling up of 1 post of Associate Professor & 38 posts of Assistant Professor posts in various Clinical Departments of this Institute.

Regarding Number of vacant posts, Qualification, Experience, Pay scale application form, D.D Amount and for other details you may please visit this Institute web site www.bmcric.org.

Downloaded Application should be filled up and to be submitted in person along with relevant Xerox copies of documents and DD obtained in the name of "Director cum Dean, BMCRI" to the personal section of the undersigned or through post on or before 21.05.2016, 5PM.

Interview date will be intimated later for eligible candidates. Application received after due date and time from any person or through post will not be considered for any reasons.

Sd/- Director cum Dean, BMCRI, Bengaluru.

**ಬೆಂಗಳೂರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ**

[ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ]

ಕೆ. ಆರ್. ರಸ್ತೆ, ಕೋಟೆ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 002.

☎: 080-2670 0810, ☎: 080-2670 4342.

ಇಮೇಲ್: director_bmcric@yahoo.co.in / director_dean@bmcric.org ಅಂತರ್ಜಾಲ: www.bmcric.org

ಸಂಖ್ಯೆ: ಬೆಂವೈವಿಸಂಸಂ/ನೇಕೋ/16/2015-16

ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ:30.04.2016

ನೇಮಕಾತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಣೆ


ಬೆಂಗಳೂರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆಯ ವಿವಿಧ ಕ್ಲಿನಿಕ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ 1 ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಮತ್ತು 38 ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡುವ ಸಂಬಂಧ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಖಾಲಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರ, ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ, ಅನುಭವ, ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ ಇತ್ಯಾದಿಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಪೂರ್ಣ ವಿವರ, ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆ, ಡಿ.ಡಿ ಮೊತ್ತ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಂತರ್ಜಾಲ www.bmcric.org ನಲ್ಲಿ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಬಹುದು.

ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಂತರ್ಜಾಲದಿಂದ ಪಡೆದು ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲೆ ಜೆರಾಕ್ಸ್ ಪ್ರತಿಯೊಂದಿಗೆ "ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಡೀನ್ ಬೆಂಗಳೂರು" ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಡಿ.ಡಿ ಯೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 21.05.2016 ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಡೀನ್ ರವರ ಆಪ್ತ ಶಾಖೆಗೆ ಅಥವಾ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸಂದರ್ಶನದ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅವಧಿ ಮುಗಿದ ನಂತರ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅಥವಾ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಸ್ವೀಕರಿಸುವ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಸಹಿ/- ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಡೀನ್, ಬೆಂವೈವಿಸಂಸಂ, ಬೆಂಗಳೂರು.


30/4/16


30/4